令和 7 年 6 月 5 日

洋光台バラ苑

ご親族の皆様へ

面会規制の緩和について（お知らせ）

 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

 面会についてですが、6 月 9 日(月)から、制限を撤廃できるよう施設

として検討を行いましたので、お知らせいたします。

 まず、ご家族様の施設内立入をコロナウィルス感染症流行以前に徐々に

戻していきたいと思います。

～変更点～

① 面会時間は 13：00～19：00 までといたします。この間でしたら、

自由に出入りしていただいて構いません。

② 面会時間に制限は設けません。これまでは１５分以内でしたが、

長時間の面会も可能となります。

③ 面会される人数制限もこれまで３人までとしておりましたが、

多人数の面会を希望される際は、職員にご相談ください。

④ 面会場所は、２階に席は設けておりますが、居室やご本人のホールの

席などに行っていただいても構いません。

⑤ 月に１度、行事で誕生日会を予定しております。ご家族様もぜひ

ご参加・ご観覧ください。

～継続すること～

① これまで同様、マスク着用は必須です。

② 手指消毒並びに１階エレベーター前での検温と名前の記入

③ 未就学児の面会は禁止とさせていただきます。

④ 差し入れは食べきれないものは必ずお持ち帰りください。

食中毒防止のためです。お守りいただけないようですと

今後面会を禁止しないといけなくなるのでご協力ください

 当面の間、このような対応を取らせていただきます。今後変更すること

もございますが、その際はご案内いたしますのでご理解・ご協力よろしく

お願いいたします。

☆他のご親族様にも、お伝えいただけると幸いです。